

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.13.a VCP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum: 20.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Materiál ER 77 605,25

	R	ER 01	EN54-3 Červená siréna s doplňkovou optickou signalizací	ks	7,000	2 897,00	20 279,00
2	R	ER 02	LBC3086/41, stropní reproduktor 6W, kovová mřížka	ks	25,000	1 351,46	33 786,50
3	R	ER 03	Protipožární kryt pro stropní reproduktor standardu LBC 3081/02, Protipožární kryt pro LBC3086/41	ks	25,000	941,59	23 539,75

D2 Kabely a příslušenství 219 399,15

13	R	EPS 13	Kabel s požární integritou – Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	1 720,000	33,23	57 155,60
	R	EPS 13.x	Kabel PraflaComf 2x2x0,8/SHKF-R 2x2x0,8	m	2 025,000	49,20	99 630,00
14	R	EPS 14	Kabel s požární integritou -např.PRAFlaDur 3x2.5 PH120-R B2caS1D0	m	85,000	38,77	3 295,45
6	R	ER 06	protipožární kabel např.PRAFlaDur P60-R, 2x1,5	m	1 530,000	38,77	59 318,10

Systemy se zachováním funkčnosti dle ZP27/2018 P90-R

D3 34 691,00

	R	ER 08.x	kabelový rošt 50x50 certifikovaný	m	113,000	307,00	34 691,00
--	---	---------	-----------------------------------	---	---------	--------	-----------

Celkem 331 695,40